XXXXX管理有限公司

股东会决议
                                     ──关于同意修改公司章程的决议

根据《中华人民共和国公司法》及本公司章程的有关规定，

          有限公司于     年   月    日召开了公司股东会，会议由代表100%表决权的股东参加，经代表100%表决权的股东通过，作出如下决议：

同意修改公司章程，具体修改内容见“XXXXX公司章程修正案”。

                         xxxxx有限公司股东会

                         股东签字：

                                                年     月     日